UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP Thanh Hóa, ngày        tháng 8 năm 2020

V/v kiểm kê, tổng hợp báo cáo

hoá chất, trang thiết bị phòng

chống thiên tai

Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Y tế trong ngành.

Để đảm bảo chủ động trong công tác phòng, chống thiên tai; phòng chống

dịch và vệ sinh môi trường trên địa bàn tỉnh trong năm 2020; Giám đốc Sở Y tế

yêu cầu Giám đốc Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố tiến hành kiểm

kê, tổng hợp báo cáo tồn kho trang thiết bị, vật tư, hóa chất phòng chống thiên

tai thảm họa, phòng chống dịch bệnh; và nhu cầu năm 2020 (kèm theo phụ lục)

Báo cáo gửi về Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

ngành Y tế (qua Văn phòng cơ quan Sở Y tế Thanh Hóa) và gửi bản mềm về địa

chỉ hộp thư: yteth.pctttkcn@gmail.com; trước ngày 10/08/2020.

Yêu cầu Giám đốc các Trung tâm y tế huyện, thị, thành phố nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:yteth.pctttkcn@gmail.com

Phụ lục

I. Hóa chất, trang thiết bị

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số lượng

Hiện còn tồn

trong kho

Nhu cầu

năm 2020

1.  Cloramin B Kg

2.  Cloramin B Viên

3.  Aquatabs Hộp

4.  Phèn chua Kg

5.  Hóa chất Permethrin 50EC Lít

6.  Khẩu trang M12 Cái

7.  Găng tay Đôi

8.  Dung dịch sát khuẩn Lít

9.  Trang phục chống dịch Bộ

10.  Cơ số thuốc PC bão lụt Cơ số

II. Máy phun hóa chất

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số lượng

Số lượng

hiện có và

hoạt động

bình thường

Nhu cầu

năm 2020

1.  Máy phun hóa chất (Honda) Cái

III. Kiến nghị:

IV. Dự kiến tổng kinh phí cho năm 2020:

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T11:22:45+0700

		2020-08-04T13:40:12+0700

		2020-08-04T13:41:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-04T13:41:46+0700